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Projekt systemowy „Uwierzyć w siebie” 

 Długosiodło, 13.05.2014r 

Ogłoszenie Nr 1.POKL.2014 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Długosiodle poszukuje osoby na stanowisko 

DORADCY ZAWODOWEGO w projekcie systemowym „Uwierzyć w siebie” 

współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

1. Forma zatrudnienia: umowa cywilno - prawna 

2. Przewidywany okres zatrudnienia: czerwiec – lipiec 2014 r. 

3. Wymagania niezbędne: 
o wykształcenie wyższe 

o niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie  

o posiadanie licencji doradcy zawodowego lub ukończenie studiów podyplomowych z 

doradztwa zawodowego 

o doświadczenie w zakresie współpracy przy projektach współfinansowanych ze 

środków EFS 

4. Wymagania dodatkowe: 
o doświadczenie w poradnictwie zawodowym; 

o wiedza z zakresu ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy; 

o wiedza z zakresu problematyki przeciwdziałania bezrobociu; 

o umiejętności trenerskie zdobyte w toku działalności zawodowej; 

o umiejętność pracy z klientem pomocy społecznej; 

o umiejętność prowadzenia zajęć grupowych; 

5. Cele i zakres wykonywanych zadań na stanowisku doradcy zawodowego: 
o przeprowadzenie grupowych warsztatów poszukiwania pracy z wykorzystaniem 

aktywnych metod dla 11 osobowej grupy uczestników projektu w wymiarze 20 

godz.*, 

o przeprowadzenie indywidualnych konsultacji dla 11 uczestników projektu w 

wymiarze 22 godz. (11 osób x 2 godz.)* 

o udzielanie porad osobom bezrobotnym i poszukującym pracy w wyborze 

odpowiedniego zawodu, podwyższaniu kwalifikacji zawodowych, a w 

szczególności: udzielaniu niezbędnych informacji o zawodach, rynku pracy, 

możliwościach kształcenia i szkolenia, metodach poszukiwania zatrudnienia, 

równości płci na rynku pracy, aktywizacji na rynku pracy oraz umiejętności 

sporządzania dokumentów aplikacyjnych oraz prowadzenia rozmowy 

kwalifikacyjnej, 

o indywidualne poradnictwo zawodowe w celu zdiagnozowania potencjału i 

predyspozycji zawodowych uczestników projektu. 

6. Obowiązki : 
o prowadzenie imiennych list obecności uczestników warsztatu, 

o zapewnienie materiałów szkoleniowych oznaczonych odpowiednimi logotypami 

o sporządzenie listy odbioru harmonogramu przez uczestników warsztatu 

o prowadzenie i dostarczenie wypełnionych miesięcznych kart czasu pracy 

o informowanie o nieobecności któregokolwiek z uczestników 

o dostarczenie sporządzonej diagnozy potrzeb i możliwości poszczególnych 

Uczestników Projektu 
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o dostarczenie karty czasu pracy lub harmonogramu zajęć prowadzonych w innych 

projektach 

o dostarczenie wypełnionych ankiet ewaluacyjnych zrobionych przed i po warsztatach 

oraz raport z tych ankiet 

o dostarczenie wypełnionych przez uczestników projektu ankiet oceniających 

warsztaty 

o dostarczenie harmonogramu zajęć grupowych i indywidualnych   

o przekazanie dokumentacji z doradztwa z obowiązującymi logotypami oraz dziennika 

zajęć 

7. Wymagane dokumenty: 
o oferta, która powinna zawierać cenę brutto za jedną godzinę zegarową zajęć 

o CV, list motywacyjny 

o dokumenty poświadczające wykształcenie, 

o inne dokumenty poświadczające ewentualne doświadczenie zawodowe (ukończone 

kursy, szkolenia itp.) 

o konspekt zajęć indywidualnych i grupowych (m.in. zakres tematyczny), 

o podpisane oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych, korzystaniu z 

pełni praw publicznych i o niekaralności za przestępstwa dokonane umyślnie, 

o oświadczenie kandydata o pracy wykonywanej w innych projektach, 

o podpisana klauzula o treści: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb rekrutacji, zgodnie z ustawą z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 

926 z późn. zm.” 

*liczba godzin pracy może ulec zmianie 

Dokumenty należy przesyłać pocztą (liczy się data wpływu do siedziby GOPS ) lub składać 

osobiście w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długosiodle, 

 ul. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, pok. nr 16, do dnia 27 maja 2014r. do godz. 16.00  

z dopiskiem „Oferta – doradca zawodowy”. 

Osoba do kontaktów: Elżbieta Michalak - koordynator projektu (Tel. /29/ 642 36 68 ) 

Kryterium wyboru oferty: 

Najniższa stawka brutto za 1 godzinę zegarową zajęć przy dopełnieniu kryteriów formalnych tj. 

dostarczeniu kompletu dokumentów w wersji papierowej oraz spełnieniu kryteriów określonych 

jako „Wymagania niezbędne”.  

O wyborze oferty powiadomimy  do dnia  6 czerwca 2014r.  

Kierownik GOPS w Długosiodle 

/-/ Zofia Szymańska 

 


